
Ihr direkter Draht zu uns

(Bitte wählen Sie den direkten Anschluss zu unseren Mitarbeitern wenn Sie wissen, wer für Ihr Anliegen zuständig ist. Damit tragen sie zur schnelleren Erledigung bei.)

Telefonverzeichnis Dienststelle E-Mail Zimmer Telefax Telefon

Rathaus rathaus@stadt-erlenbach.de 704- 704-0
Becker Christoph Bürgermeister buergermeister@stadt-erlenbach.de 14 10 26
Wolf Brigitte Bgm-Sekretariat brigitte.wolf@stadt-erlenbach.de 13 10 25
Hauptreferat
Kampf Uwe Leitung Hauptreferat uwe.kampf@stadt-erlenbach.de 11 10 48
Hauptamt
Grasmann Antje Hauptamt antje.grasmann@stadt-erlenbach.de 15 10 27
Hecking Petra Hauptamt petra.hecking@stadt-erlenbach.de 5 10 35
Kroth Ute Hauptamt ute.kroth@stadt-erlenbach.de 6 10 29
Weis Paul Hauptamt paul.weis@stadt-erlenbach.de 6 10 19
Gast Janine Auszubildende janine.gast@stadt-erlenbach.de 6 10 50
Bürgerbüro (mit Standesamt)
Frauenfelder Carolin Leitung Bürgerbüro carolin.frauenfelder@stadt-erlenbach.de 2 40 12
Fries Dagmar Bürgerbüro dagmar.fries@stadt-erlenbach.de 1 40 11
Keitzl Mila Bürgerbüro mila.keitzl@stadt-erlenbach.de 1 40 13
Mathy Isabella Bürgerbüro isabella.mathy@stadt-erlenbach.de 3 40 43
Mayer Melissa Bürgerbüro melissa.mayer@stadt-erlenbach.de 1 40 17
Sozialreferat
Laumeister Diana Leitung Sozialreferat diana.laumeister@stadt-erlenbach.de Bahnhofsplatz 10 10 32
Bein Nicola Sozialreferat nicola.bein@stadt-erlenbach.de Bahnhofsplatz 10 10 22
Thamsen Christina Sozialreferat christina.thamsen@stadt-erlenbach.de Bahnhofsplatz 10 10 18
Vieth Anke Familienstützpunkt familienstuetzpunkt@stadt-erlenbach.de Bahnhofsplatz 10 10 61
Referat Bauen und Wohnen
Franz Karl Leitung Stadtbauamt karl.franz@stadt-erlenbach.de 19 10 34
Bauamt
Ackermann Kerstin Bauamt kerstin.ackermann@stadt-erlenbach.de 17 10 23
Ballweg Reiner Bauamt reiner.ballweg@stadt-erlenbach.de 16 10 21
Geutner, Ann-Katrin Bauamt ann-katrin.geutner@stadt-erlenbach.de 18 10 24
Finanzreferat
Heßberger Tamara Leitung Finanzreferat tamara.hessberger@stadt-erlenbach.de 8 10 15
Kämmerei
Deckert Lisa Kämmerei lisa.deckert@stadt-erlenbach.de 7 10 31
Hohlweck Florian Kämmerei  florian.hohlweck@stadt-erlenbach.de 7 10 30
Stegmann Jenny Kämmerei jenny.stegmann@stadt-erlenbach.de 5 10 14
Stadtkasse
Hartmann Thorsten Kasse thorsten.hartmann@stadt-erlenbach.de 4 10 16
Kuhn Gabriele Kasse gabriele.kuhn@stadt-erlenbach.de 4 10 49
Referat Wirtschaft - Kultur - Tourismus (WKT)
Gebler Caroline Leitung WKT caroline.gebler@stadt-erlenbach.de 20 47 44
Bohlender Antje WKT/Amtsblatt antje.bohlender@stadt-erlenbach.de 20 47 45
Howorka Claudia WKT claudia.howorka@stadt-erlenbach.de 20 47 46
Stabsstelle Förderung und Vergabe
./. Stabsstelle eva.stimmel@stadt-erlenbach.de 10 28

Stand: Januar 2024


